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sisački vjesnik

2

375 novih mjesta u vrtićima
Sisak je ove godine dobio neko-

liko priznanja nacionalnih insti-
tucija i medija koji su naš grad 
proglasile jednim od 5 najboljih 
gradova po ulaganju u obrazo-
vanje, demografiju, socijalne 
politike i mlade, najboljim u Hr-
vatskoj po povećanju ulaganja u 
predškolski odgoj, te na samom 
vrhu po brizi za učenike s teško-
ćama u razvoju.
„Projekti koji će u 2024. godi-

ni donijeti najviše novoga su 
Obrazovni kompleks Galdovo, 
dogradnja objekta Različak 
Dječjeg vrtića Sisak Stari i objek-
ta Maslačak Dječjeg vrtića Sisak 
Novi. Izgradnjom Obrazovnog 
kompleksa Galdovo taj dio gra-

da dobit će suvremenu školu sa 
većom sportskom dvoranom, 
a prvi puta će Galdovo imati i 
svoj vrtić. Uz taj i uz dogradnju 
Različka i Maslačka u Sisku do-
bit ćemo čak 375 novih mjesta 
za naše mališane. Time ćemo 
stvoriti uvjete da svim roditelji-
ma koji trenutno traže upis svo-
je djece u vrtić to i omogućimo“, 
kazala je gradonačelnica. 

Nove potpore – učenici, umi-
rovljenici, osobni asistenti
Nakon što je ove godine, kao 

tek šesti grad u RH, Sisak uveo 
potporu za medicinski pomo-
gnutu oplodnju, Sisak će dobiti 
još jednu mjeru koja će pomoći 
najranjivijim građanima Siska. 

U srijedu, 6. prosinca 2023. 
godine, na sjednici Gradskog 
vijeća Grada Siska donesen je 
proračun Grada Siska za 2024. 
godinu u iznosu od 123 milijuna 
i 140 tisuća eura te prateći do-
kumenti za njegovu provedbu. 
U odnosu na prošlogodišnji, koji 
je rebalansiran za gotovo 88 mi-
lijuna eura, bit će to povećanje 
od 35 milijuna eura, prvenstve-
no zbog sredstava iz europskih 
izvora. Grad Sisak, nakon neko-
liko godina priprema, postao je 
područje integriranih teritori-
jalnih ulaganja (ITU) zajedno s 
općinama Martinska Ves i Sunja, 
i izborio se za mogućnost ras-
poređivanja novca iz europskih 
sredstava kad Grad postavi pri-
oritete, bez čekanja odgovara-
jućih natječaja, što će olakšati 
provedbu niza projekata. Zajed-
no s već pokrenutim ulaganjima 
i rekonstrukcijama financira-
nima iz EU izvora su okosnica 
Proračuna Grada Siska za 2024. 
godinu.

Velika ulaganja u škole i 
vrtiće
„2024. godina bit će važna godi-

na za Grad Sisak jer nastavljamo 
snažno ulagati u obrazovanje 
i našu djecu i zato smo, osim u 
školama, i u vrtiće uveli produ-
ženi boravak. Sisak se po mno-
gočemu izdvaja među ostalim 
gradovima u Hrvatskoj, a svoju 
snagu pokazujemo brinući o 
najranjivijima, najmlađima i naj-
starijima – Sisačkim uskrsnica-
ma za najstarije i nezaposlene, 
đačkim džeparcem i programi-
ma škole plivanja, klizanja, atle-
tike i ljetovanjem za sve učenike 
četvrtih razreda u gradskom od-
maralištu u Zaostrogu“, kazala je 
gradonačelnica prilikom pred-
stavljanja prijedloga Proračuna.

Sisak u 2024. ulazi sa do sada najvećim, 
snažnim i europskim proračunom

Obrazovni kompleks Galdovo
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grad će dobiti novo i moderno 
opremljeno kino i kazalište.
Nastavlja se ulagati iz proraču-

na u komunalnu infrastrukturu 
– u nogostupe, pješačke staze, 
prometnice i nova parkirališta i 
ostalo. Završetkom rekonstruk-
cije Starog mosta obilježit će se 
90. rođendan tog prekrasnog 
simbola našega grada. U 2024. 
bit će završeno i 30 POS stano-
va na Zelenom brijegu za koje je 
Grad Sisak osigurao zemljište i 
komunalnu infrastrukturu te su-
djeluje u sufinanciranju izgrad-
nje u iznosu od 180 tisuća eura 
kako bi osigurao priuštivu cijenu 
kvadrata sisačkim obiteljima.

U 2024. i 15% povećanje 
osnovice za odgojitelje, rad-
nike komunalnih službi, vo-
zače Auto prometa… 
Na sjednici početkom prosinca 

2023. godine donesene su i od-
luke o porezima na dohodak i 
gradskim porezima. Posljednjih 

je 10 godina značajno podigao 
društveni standard i napravio 
velike korake u razvoju društve-
nih usluga u brizi o osjetljivim 
skupinama, posebno djeci i 
mladima i sportu, stoga će 2024. 
godine Sisak nižom stopom po-
reza na dohodak od 23% i višom 
od 34% osigurati održavanje tog 
standarda. Na taj način građani 
će ukupno imati manje porezno 
opterećenje i veća neto primanja 
s obzirom na povećanja osob-
nog odbitka, povećanih iznosa 
osobnih odbitaka uzdržavanih 
članova obitelji te kroz smanje-
nje osnovice za mirovinsko osi-
guranje.
U Proračun Grada Siska za 2024. 

godinu ugrađeno je i povećanje 
osnovice od 15% odgojiteljica-
ma u vrtićima, radnicima komu-
nalnih službi i na zbrinjavanju 
otpada, vozačima Auto prometa 
te radnicima gradskog sustava. 
Time će se ublažiti inflatorni udar 
koji je u proteklom vremenu po-
većao troškove života.

Grad Sisak uvodi potpore za 
osobne asistente koji pomažu 
obiteljima s članovima koji ima-
ju teškoće u razvoju.
„Iako Vlada tu potporu ukida, 

mi je uvodimo jer čvrsto vjeruje-
mo da svaka sisačka obitelj ima 
pravo na što je moguće normal-
niji život i na to da im zajednica 
pomogne u njihovoj situaciji“, 
rekla je gradonačelnica najaviv-
ši još dvije nove gradske mjere 
koje će pomoći najstarijim su-
građanima i učenicima. Od 2024. 
će se svi umirovljenici i stariji od 
65 godina, kao i svi učenici si-
sačkih osnovnih i srednjih škola, 
vozit bez plaćanja u gradskom 
prijevozu Grada Siska. To će biti 
moguće zahvaljujući subvenciji 
Grada Siska sisačkom Auto pro-
metu“, rekla je gradonačelnica.
Tri su najvažnija projekta u kul-

turi koji se nalaze u proračunu 
za 2024. godinu nova knjižni-
ca, novo kino i novo kazalište. 
Rekonstrukcijom bivše zgrade 
banke u samom centru grada 
na Trgu Ljudevita Posavskog 1, 
Sisak će prvi put dobiti modernu 
knjižnicu s najsuvremenijim sa-
držajima za sve generacije Sišča-
na. Cjelovitom obnovom Kazali-
šta 21 i Kristalne kocke vedrine 

Proširenje vrtičkog objekta MaslačakDom kulture KKV

POS Sisak stanovi
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Sisak bogatiji za 192 nova stabla
Od petka, 15. prosinca 2023. 

godine, Sisak još bogatiji zeleni-
lom nakon što je u akciji „Zeleni 
Sisak za zeleni planet“ posađeno 
čak 192 nova stabla. U ekološkoj 
akciji u kojoj svake godine grad-
ske tvrtke, ustanove, škole i vrtići 
sudjeluju u sadnji i ozelenjivanju 
grada, posađena su stabla na 30 
lokacija na području grada Siska.
„Drago mi je da svake godine 

građani sudjeluju u planiranju 
ove akcije i da Komunalac, koji 

održava gradsko zelenilo, sluša 
naše sugrađane i njihove želje 
oko sadnje. Već godinama ova 
akcija najveća je u Hrvatskoj jer 
sadimo najveći broj novih staba-
la u odnosu na broj stanovnika“, 
kazala je gradonačelnica Kristina 
Ikić Baniček koja se pridružila 
radnicima gradskih tvrtki na ne-
koliko lokacija.
Akciji su se priključili i mladi no-

gometaši HNK Segesta, a drveće 
su sadila i djeca sisačkih vrtića i 

osnovnih škola, čija će dvorišta 
biti bogatija za nova stabla i nove 
površine pod hladom.
Upravo hlad i jest jedna od kori-

sti sadnje drveća. Poznato je da 
drveće upija CO2, a otpušta kisik, 
sprječava eroziju tla, smanjuje 
buku, prirodna su prepreka stva-
ranju jakih udara vjetra, pomažu 
očuvanju vlažnosti tla i naravno – 
svojom ljepotom utječu na vizure 
gradova.

Na sjednici Gradskog vijeća Gra-
da Siska, 6. prosinca 2023. godi-
ne, usvojena je odluka kojom se 
omogućava nastavak pripreme 
izgradnje višestambenih zgrada 
za privremeno stambeno zbrinja-
vanje obitelji kojima su stanovi i 
kuće stradale u potresu. Ovom 
odlukom prvih deset gradskih 
građevinskih parcela vrijednih 
gotovo 491 tisuću eura ili 3,7 mi-
lijuna kuna, bit će prenesene na 
APN Agenciju za pravni promet 
i posredovanje nekretninama, 
koju je Vlada RH ove godine odre-
dila investitorom izgradnje zgra-
da. Nakon ovih deset parcela, 
Grad će prenijeti dodatne parcele 
jer će se čak 12 od planiranih 20 
zgrada za stradalnike planiranih 
na području Grada Siska, graditi 
na do sada gradskom zemljištu.
Podsjetimo, ministri Horvat i 

Paladina u ime Ministarstva gra-
diteljstva i prostornog uređenja 
u dva su navrata odbili prijedlog 
koji je Ministarstvu uputio Grad 
Sisak u ožujku 2021. godine. Tim 

prijedlogom Grad Sisak je državi 
ponudio svoje parcele za izgrad-
nju zgrada za privremeni smještaj 
stradalnika do obnove ili ponov-
ne izgradnje njihovih kuća i sta-
nova. Namjera gradonačelnice 
Kristine Ikić Baniček bila je da 
se odmah nakon potresa ubrza 
rješavanje dostojnog smještaja 
Siščana koji su ostali bez svojih 
stanova i kuća, a koji su smješte-
ni u kontejnerska naselja ili neki 
drugi privremeni smještaj.
„Da se s pripremom izgradnje 

krenulo kada smo to predlagali, 
u ožujku 2021. godine, sada bi-
smo već imali izgrađene zgrade 
i Siščani bez doma bi već bili 
useljeni u njih. Nažalost, reakcija 

države na potres bila je spora i 
broj obnovljenih stanova i kuća, 
tri godine nakon potresa je – mi-
zeran. Nažalost, još se ne zna ni 
kada će biti uklonjena oštećena 
zgrada u Ulici Hrvatskog narod-
nog preporoda, a što je važnije ne 
zna se ni kada će biti izgrađena 
nova zgrada na njenom mjestu“, 
kazala je gradonačelnica Kristina 
Ikić Baniček.
Grad Sisak prijenosom svojih 

nekretnina na Republiku Hrvat-
sku omogućava daljnje rješava-
nje trajnijeg i boljeg smještaja 
Siščana stradalih u potresu na 
području Siska, koji se dogodio 
prije nešto više od tri godine.

Grad državi daje svoje parcele za izgradnju zamjenskih 
zgrada za dostojan smještaj stradalnika potresa
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Na sjednici Gradskog vijeća Gra-
da Siska, 6. prosinca 2023. godi-
ne, odlučeno je da Sisak kreće 
u izradu i donošenje Strategije 
razvoja ranog i predškolskog od-
goja Grada Siska. Ovaj dokument 
važan je za sustavno i trajno una-
prjeđivanje kvalitete rada predš-
kolskih ustanova. Izrađuje ga u 
potpunosti sisačka pamet i njime 
Sisak dokazuje svoje opredjelje-
nje prema ulaganju u djecu od 
njihove najranije dobi i svoje vo-
deće mjesto u brizi za najmlađe. 
Time Sisak još jednom potvrđuje 
status najboljeg grada u Hrvat-
skoj po povećanju izdvajanja za 
predškolski odgoj, što su poka-
zale analize hrvatskih medija.

Sisak će donošenjem ovog do-
kumenta postati drugi grad u 
Republici Hrvatskoj koji je usvo-
jio ovako važan dokument. Stra-
tegija će sadržavati smjernice za 
povećanje kvalitete, pravednosti 
i učinkovitosti ranog i predškol-
skog odgojno-obrazovnog su-
stava. Ciljevi dokumenta će biti 
usmjereni na cjelokupno funkci-
oniranje predškolske ustanove, 
od stvaranja potrebnih uvjeta za 
priuštivost i dostupnost uključi-
vanja sve djece rane i predškol-
ske dobi, profesionalnog razvoja 
i društvenog statusa djelatnika 
do osiguravanja svih potrebnih 
materijalnih i prostornih uvjeta.
Sisak paralelno s izradom strate-

gije ulaže u nove vrtićke kapaci-
tete te će 2024. godina biti godina 
završetka izgradnje novog vrtića 
u sklopu Odgojno-obrazovnog 
kompleksa Galdovo te dograd-
nje vrtićkih objekata Maslačak 
i Različak. Time će Sisak dobiti 
375 novih mjesta za upis djece u 
vrtiće, što bi u potpunosti trebalo 
zadovoljiti trenutno iskazanu po-
trebu roditelja predškolske djece 
s područja grada.
U izradu Strategije uključit će 

se odgajatelji, stručni suradnici i 
ravnatelji gradskih predškolskih 
ustanova, te vanjski stručni su-
radnici iz područja ranog i predš-
kolskog odgoja i obrazovanja. 
To pokazuje da Sisak ima stru-
ku i znanje te odlično razvijenu 
suradnju s djelatnicima dječjih 
vrtića i da planski ulaže u naj-
mlađe Siščane. Strategija će biti 
usvojeno na jednoj od narednih 
sjednica Gradskog vijeća i jamčit 
će plansko i sustavno ulaganje 
u razvoj predškolskih ustanova 
Grada Siska.

Sisak drugi grad u Hrvatskoj koji će usvojiti Strategiju 
razvoja ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja

Gradonačelnica Kristina Ikić Ba-
niček uručila je danas 26 novih 
Ugovora o stipendiranju sisačkim 
studentima, čime se broj stude-
nata u programu stipendiranja 
povećao na 85. Stipendije u izno-
su 140 eura mjesečno studenti 
će primati redovito svaki mjesec 
dok će god ispunjavati uvjete iz 
ugovora, odnosno dok će uspješ-
no polagati ispite i redovito upisi-
vati naredne akademske godine, 
sve do kraja svoga studija. Grad 
Sisak od 1.1.2023. povećao je 
iznos stipendija sa 93 na 140 
eura i zadržao je isplatu stipendi-
ja tijekom cijele kalendarske go-
dine, za razliku od većine drugih 
stipendija, koje se ne isplaćuju u 
ljetnim mjesecima.

„Povećali smo stipendije jer smo 
htjeli odgovoriti na povećanje ži-
votnih troškova i pomoći vama 
i vašim roditeljima u dostizanju 
vašega, ali i našega cilja – vaše di-
plome. Čestitam vam svima koji 
ste dobili stipendije i čekamo vaš 
povratak u Sisak i vaš doprinos 
budućem razvoju našega grada“, 
rekla je u obraćanju studentima 

stipendistima gradonačelnica 
Kristina Ikić Baniček.
Za stipendiranje studenata je u 

Proračunu Grada Siska za 2024. 
godinu izdvojeno 132.721 eura. 
Dugogodišnji partner Grada Siska 
u stipendiranju je i OTP banka, 
koja svake godine osigurava sti-
pendije za osam studenata.

Grad Sisak stipendira 88 studenata
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Uz Međunarodni dan osoba s 
invaliditetom gradonačelnica 
Siska, Kristina Ikić Baniček, na-
javila je uvođenje nove gradske 
potpore za osobne asistente koji 
pomažu obiteljima s članovima 
koji imaju teškoće u razvoju. 
Potpora će krenuti u 2024. godi-
ni, a upotpunit će već postojeće 
mjere.
„Iako Vlada tu potporu ukida, 

mi je uvodimo jer čvrsto vjeruje-
mo da svaka sisačka obitelj ima 

pravo na što je moguće normal-
niji život i na to da im zajednica 
pomogne u njihovoj situaciji“, 
rekla je gradonačelnica povo-
dom Svjetskog dana osoba s 
invaliditetom, koji se obilježava 
3. prosinca.
Grad Sisak od 2020. godine 

roditeljima koji imaju status 
njegovatelja isplaćuje mjesečnu 
naknadu u iznosu od 80 eura, a 
trenutno ju prima 79 korisnika. 
Novom potporom Grad će pu-

tem udruga pokriti i trošak asi-
stenata, koji nadopunjuju brigu 
o članovima obitelji koji takvu 
pomoć trebaju.
U 2023. godini Grad Sisak su-

financirao je osam programa 
udruga osoba s invaliditetom, u 
ukupnom iznosu od 81.150 eura. 
Među njima su Klub „Žabica“ 
koji pet dana u tjednu okuplja 
odrasle osobe s intelektualnim 
teškoćama, „Soba čuda“ koji uk-
ljučuje radnu terapiju, terapiju 
senzorne integracije i fiziotera-
piju te uslugu osobne asistenci-
je za djecu i mlade s teškoćama 
u razvoju i invaliditetom, „Z.A.R. 
– zajedno, aktivno, radno“ čiji 
je cilj prevencija instituciona-
lizacije i povećanje socijalnog 
uključivanja slabovidnih osoba, 
zatim edukativne radionice i sa-
vjetovališta o prevenciji bolesti i 
promicanju zdravih načina živo-
ta, pomoć u kući i kreativne ra-
dionice za osobe s invaliditetom.
Svi navedeni programi poma-

žu uključivanju osoba s inva-
liditetom i njihovih obitelji u 
svakodnevni život grada i po-
boljšavanju njihovog općeg i 
zdravstvenog stanja.

Danas je objavljen drugi Javni 
poziv za podnošenje zahtjeva 
za kupnju stanova iz Programa 
društveno poticane stanograd-
nje na području Grada Siska. U 
Sisku na Zelenom brijegu grade 
se dvije zgrade iz programa Si-
sak POS s ukupno 30 stanova, 
a nedavno se, zbog odustajanja 
dijela kandidata, otvorila potre-
ba raspisivanja novog Javnog 
poziva.
Grad Sisak osigurao je zemljište 

za izgradnju zgrada, komunalne 

priključke te je izgradio je dodat-
na parkirališna mjesta i izgradio 
spoj Kršinićeve i Lonjske ulice, 
kako bi se poboljšala promet-
na situacija u tom dijelu grada. 
Osim toga, kako bi se osigurala 
što je moguće niža cijena kva-
dratnog metra stana u Sisak POS 
zgradama, na prijedlog grado-
načelnice Kristine Ikić Baniček, 
Gradsko je vijeće donijelo odlu-
ku da se izgradnja sufinancira 
sa 180 tisuća eura (1,35 milijuna 
kuna).

Uvjeti iz Javnog poziva za utvr-
đivanje liste prvenstva za kupnju 
stana u zgradama Sisak POS-a 
su propisani dokumentacijom 
koja je objavljena na stranica-
ma Grada Siska POVEZNICA, a 
uzimaju u obzir uvjete stano-
vanja, vrijeme prebivališta na 
području Grada Siska, životnu 
dob, broj djece, sudjelovanje u 
Domovinskom ratu, invaliditet i 
druge uvjete.
Javni poziv otvoren je do 31. 

siječnja 2024. godine

Raspisan drugi Javni poziv za kupnju Sisak POS stanova

Grad Sisak pruža potporu osobama s invaliditetom 
365 dana u godini
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Najbolji volonteri Grada Siska 
su u srijedu, 6. prosinca, u Grad-
skom muzeju primili pohvalnice 
i nagrade za svoj rad u 2023. go-
dini. Posebna priznanja dobitni-
cima su uručili gradonačelnica 
Kristina Ikić Baniček i pročelnik 
Goran Grgurač, a volonteri su i 
ove godine bili nagrađeni u tri 
kategorije. Volonterka godine je 
Pamela Lovrić, koordinatorica 
volontera 2023. godine je Lana 
Majetić, a Srednja škola Viktoro-
vac je najbolja u razvoju volon-
terstva u obrazovanju.
„Čestitke svima koji su nagra-

đeni, ali čestitke i onima koji 
su bili nominirani jer i nomi-
nacija za ovu nagradu je veliko 
priznanje koje pokazuje da je 
volonterski rad u Sisku prepo-
znat i važan. Hvala svima vama 
koji pomažete, volontirate, koji 
dajete svoje dragocjene sate da 
pomažete starijima, nemoćni-
ma, bolesnima, osobama s in-
validitetom, da učite djecu kako 
da postanu dobri ljudi i da činite 

naš grad snažnijim, boljim, in-
kluzivnijim i solidarnijim“, rekla 
je prilikom pozdravljanja oku-
pljenih gradonačelnica.
Istu večer je u Gradskom muze-

ju Sisak otvorena i osma izložba 
fotografija sisačkih volonterskih 
programa „Rastemo zajedno“ 

kojom se obilježava Međunarod-
ni dan volontera i Međunarodni 
dan koordinatora volontera. 
Izložba prikazuje široke moguć-
nosti doprinosa poboljšanju 
kvalitete života i izvan uobičaje-
nih područja volontiranja.

Grad Sisak nagradio najbolje volontere 2023. godine

Grad Sisak u 2024.godini plaća prijevoz učenicima 
srednjih i osnovnih škola i umirovljenicima
Prijedlog Proračuna Grada 

Siska za 2024. godinu s prate-
ćim dokumentima, o kojem je u 
srijedu, 6. prosinca 2023. godi-
ne, raspravljalo Gradsko vijeće 
Grada Siska, donosi novost svim 
umirovljenicima i učenicima 
osnovnih i srednjih škola. Na pri-
jedlog gradonačelnice Kristine 
Ikić Baniček u prijedlog Prora-
čuna za 2024. godinu ugrađena 
je i subvencija gradskog auto-
busnog prijevoza čiji će rezultat 
biti prijevoz bez plaćanja za sve 
umirovljenike starije od 65 go-
dina i za sve učenike osnovnih i 
srednjih škola.
„Ovo je još jedan korak u našem 

nastojanju da našim umirovlje-

nicima i učenicima omogućimo 
pouzdan i siguran prijevoz do 
željenih odredišta i do škole 
gradskim prijevoznikom Auto 
prometom Sisak, koji ima naj-
mlađi i najsigurniji vozni park 
u Hrvatskoj. Želimo još jednom 
pomoći kućnim budžetima si-
sačkih obitelji školaraca i našim 
umirovljenicima koji su svoj 
život proveli doprinoseći našoj 
zajednici“, kazala je gradonačel-
nica govoreći o ovoj mjeri.
Ova subvencija ima utemelje-

nje i u prometnoj studiji koja 
predviđa da se javni prijevoz 
učini atraktivnijim, a cilj joj je 
potaknuti bar djelomično raste-
rećenje automobilskog prome-

ta, čime bi se smanjile gužve i 
povećala sigurnost na gradskim 
ulicama i oko škola.
Podsjetimo, umirovljenici su 

do sada imali povoljniju cijenu 
prijevoza, baš kao i učenici kroz 
mjesečnu kartu. Novim susta-
vom od 1.1.2024. omogućit će 
se da se umirovljenici na ulazu 
u autobus identificiraju svojom 
vrijednosnom karticom i time 
automatski steknu povlasticu 
prijevoza bez plaćanja. Osmoš-
kolci i srednjoškolci će potvr-
dama svog učeničkog statusa 
u sustavu biti zabilježeni kao 
korisnici povlaštenog prijevoza 
bez plaćanja.
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kontakti

Izdavač: Grad Sisak, 
              Rimska 26, Sisak
              www.sisak.hr
              mediji@sisak.hr
Grafička produkcija i tisak:
              Studio Matija d.o.o
Naklada: 18.500

IMPRESSUM

Telefonski brojevi gradske 
uprave

Gradska uprava radi na 
adresama

Gajeva 2a:
·  Upravni odjel za upravne,  
imovinsko pravne i opće 
poslove –  510 109

·  Upravni odjel za proračun i 
financije – 510 107

Marijana Cvetkovića 8 u 
Capragu: 
   ·  Pisarnica – 635 500, 635 501

·  Upravni odjel za 
gospodarstvo i komunalni 
sustav – 635 511

·  Upravni odjel za 
obrazovanje, kulturu, sport, 
branitelje i civilno društvo – 
635 516

·  Upravni odjel za prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša – 635 
504

21.1.2024.


